
Universidad
del Valle

 
 

UNIVERSIDAD DEL VALLE 
 

CONSEJO SUPERIOR 
 

RESOLUCIÓN No. 083 
4 de noviembre de 2016 

 
“Por la cual se designa el Representante del Consejo Superior ante la 

Comisión de Personal Docente” 
 

El CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE, 
en uso de sus atribuciones que le confiere el numeral 4 del Artículo 84 

del Acuerdo No. 011 de 2006,  
 

R E S U E L V E: 
 
ARTÍCULO 1º: Designar, a partir de la fecha, a la Profesora 

RAQUEL   CEBALLOS  MOLANO,   adscrita    al 

Departamento de Administración y Organizaciones de la Facultad de 
Ciencias de la Administración, como Representante del Consejo Superior 
de la Universidad del Valle ante la Comisión de Personal Docente, y por 
un período de dos años.  
 
ARTÍCULO 2º.            Notificar a la profesora Raquel Ceballos Molano, 

al                       correo                     electrónico 
raquel.ceballos@correounivalle.edu.co. 
 

COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dada en Santiago de Cali, en el Salón de Reuniones de Graduados A de 
la Facultad de Ciencias de la Administración, a los 4 días del mes de 
noviembre de 2016. 
 
El Presidente,  
 
 
 
    ÓSCAR ROJAS RENTERÍA  
Representante de los Exrectores 

LUIS CARLOS CASTILLO GÓMEZ 
             Secretario General  


